2007 年 4 月 8 日

各    位

群馬県ミニバスケットボール連盟
会  長  荒 瀬   宏

雑誌 GUNNMA ＢＡＳＫＥＴＢＡＬＬ原稿依頼について（お願い）

拝 啓、
陽春の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は雑誌 GUNNMA ＢＡＳＫＥＴＢＡＬＬにご協力いただき誠のありがとうございます。

雑誌 GUNNMA ＢＡＳＫＥＴＢＡＬＬでは皆様の活動や活躍をこれからも広く掲載してい

きたいと考えております。
つきましては、下記の通り県ミニ連盟主催の大会の各クラス優勝チーム並びに各地区大会の

優勝チームのコメントと写真を掲載いたしますので、該当チームにおかれましては別紙原稿

用紙に優勝の喜びを伝えるコメントと写真を添付の上連盟事務局までお送りいただきたいと

思います。
また、県外などへ派遣された招待試合での試合結果や大会の様子についてのレポートも募集

しています。
各大会終了後、2 週間以内に原稿をお送りいただければ幸いです。 よろしくご協力お願い致

します。

敬 具

記
１．掲載チーム ： 県ミニ連並びに各地区大会の優勝チーム

並びに県外招待試合出場チーム
２．原   稿 ： 別紙原稿用紙に記入してください。
３．送 付 先 ： 〒３７０－００６９ 群馬県高崎市飯塚町１１２２－１２

株式会社 小沢忠商店 内
群馬県ミニバスケットボール連盟 理事長 小澤 敏秀 宛
TEL 090-7739-3622
FAX 027-364-0108

以上

雑誌 GUNMA ＢＡＳＫＥＴＢＡＬＬ 原稿用紙

チ ー ム 名

大 会 名

成 績

連絡責任者
連絡先

氏 名 ：

写真（貼り付け）

２Ｌ判 １２７×１７８

送付先：高崎市飯塚町１２１２－１２ (株)小澤忠商店内
群馬県ミニバスケットボール連盟 理事長 小澤 敏秀 宛